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I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan 

Vårt sommarcafé blev bra, regn i juli men sol i augusti  

Juli blev något regnig, men solen kom tillbaka i augusti. Utställningen om glaskonstnären 

Fritz Kallenberg har varit mycket uppskattad. Vissa dagar fylldes hembygdsparken av 

besökare. Bl.a. så hade några vänner och skolkamrater från ”kioskgänget” i 

Eriksmåla/Åfors hittat hit. De brukar träffas på hembygdsgården en gång varje sommar. 

Det är vi mycket glada och tacksamma för. De var nöjda – de tyckte att det gick snabbt 

att få våfflorna trots att de var 18 st. Våra duktiga cafévärdar Gerda Jonsson och 

Amanda Carlsson har jobbat hela sommaren och de har fått mycket beröm för sina goda 

våfflor. Tack för denna sommar tjejer, och välkomna tillbaka nästa sommar. 

Ordförande Maja-

Stina Johansson 

Wang, Gerda 

Jonsson, Amanda 

Carlsson och Vivi-

Ann Ekström. 
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 Kioskgänget från Eriksmåla/Åfors 
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Musik i parken den 9 augusti 

 
Det blev inte den fest som vi hade tänkt oss i hembygdsparken denna dag. Det blev 

ösregn istället. Men – allt gick bra ändå. Vi flyttade in evenemanget i sockenstugan och 

där spelade Bengt ”Hardy” Karlsson och Kurt Lindblom upp till dans hela eftermiddagen. 

Många dansade och musikerna var glada för det. Publiken trivdes. Det gick också att 

köpa våfflor, varmkorv och kakor.  

 

Ett glashjärta, designat av glaskonstnären Hanna Hansdotter, 

delades ut till en flicka som var född i socknen. Hon heter 

Maggie Norling Frööjd. 

 

Traditionen med att dela ut glashjärtan till nyfödda i 

Algutsboda socken har pågått sedan 2005. Då fick barnen 

hjärtan som Ulrika Hydman Vallien hade designat. När dessa 

tog slut så kontaktade vi Hanna Hansdotter. Hon ställde upp 

med att göra nya skulpturer. Hon kallar sin glaspjäs ”Love on 

top”. Inget glashjärta är det andra likt. Alla har olika 

färgkombinationer och det är just det som gör dem så unika. 

De är specialgjorda för Algutsboda Hembygdsförening och går 

inte att köpa ute på marknaden. 

 

Maggie med sina föräldrar 
Robin och Siri 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Några exempel på ”Love on Top”, design Hanna Hansdotter 
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Sockenbokskommittén 

Arbete pågår med en ny sockenbok. Det blir nummer 22 i ordningen. År 1962 kom den 

första boken ut. Har ni något ni vill förmedla så hör bara av er till oss i kommittén. Det 

kan vara en berättelse om något som ni själva har upplevt eller en berättelse om någon 

intressant persons livsöde. Det kan också handla om någon händelse inom jord-

skogsbruk eller något minne från förr – t. ex. minnen från ”kioskgänget i Eriksmåla-

Åfors”. Är det någon av er i det gänget som känner att ni vill skriva om det – eller om 

något helt annat? 

 

Välkomna att höra av er till någon av oss i sockenbokskommittén. Där ingår: Marianne 

Henningsson, Carina Nilsson, Bo Kronborg, Curt Carlsson, Kurt Lindblom, Anita Brånéus, 

Ulf Johansson, Erland Torstensson. Skicka ett mail till: 

Mariannehenningsson23@gmail.com, eller ring 070-8223474 (Marianne).  
 

Amerikakommittén 
Utställningen i ”Mobergstugan”  i sommar har handlat om Vilhelm Moberg och om vårt 

samarbete med föreningen ”Friends of the Karl Oskar House” i Lindström, Minnesota. I 

september gör några från föreningen ett besök i ”Moberg land” i svenskbygderna, 

Minnesota. Vi ska bl. a. besöka Karl Oskar House i Lindström och Moberg park i Chisago 

city (vår vänort). Taylors Falls och Stillwater är andra besöksmål. Det blir en spännande 

upplevelse. Till våren 2025 får Algutsboda besök av en kör från Minnesota. De ska sjunga 

tillsammans med Åsa Cederholms kör ”Mixed Voices” i Algutsboda kyrka. Mer information 

om detta kommer senare. 

 
Husmoderskommittén 
Medlemmarna i husmoderskommittén jobbar på hela året, men särskilt mycket är det 

naturligtvis att göra på sommaren. De är alltid med när det gäller evenemang som 

anordnas. Mobergkringlor och goda kakor bakas året om. Bl. a. så har vi besök av 

föreningen Vision från Kalmar den 4 september. Då ställer husmoderskommittén upp och 

gör mackor m.m. Mobergsläsning och visning av husen blir det också. 

 

Byggkommittén 
Kommittén har varit engagerad i sommar med att hjälpa till med scenen. De har hämtat 

virke, spikat upp ribbor och varit med och hjälpt snickarna med allt möjligt. Nu är det lite 

el-arbete kvar samt viss inredning, sedan är scenen klar. 

 

Textilkommittén 
I år har textilkommittén satsat på att visa kläder från 1970-talet. Det var mycket 

uppskattat och många meddelade att de kände igen sig. Där finns också en 

återkommande utställning av föremål som skänkts av familjen Wiberg i Bökevara. Ett 

kök från 1960-talet visas också. 

 

Evenemangskommittén 
Denna kommitté jobbar också året om med att planera alla aktiviteter som föreningen 

anordnar. De har redan börjat planeringen för vår och sommar 2025 och för invigningen 

av vår nya scen. Kanske måste vi snart också börja planera för 100-årsjubiléet 2026. Då 

kommer Kalmar läns hembygdsförbund att lägga sin årsstämma här i Algutsboda. Det 

blir en av aktiviteterna, men att det är 100 år sedan föreningen bildades med Arvid 

Holmström i spetsen, det måste firas på många olika sätt.  

 
Byggnadsvård på hembygdsgård 
Den 23 september 2024, kl 14–17 ordnar Kalmar läns hembygdsförbund, i samarbete 

med Kalmar läns museum och Länsstyrelsen i Kalmar län, en kurs i byggnadsvård. 

Kursen hålls i Algutsboda Hembygdsgård. Den är gratis. Anmäl er till Ann-Marie Hagelin, 

klhekonomi@telia.com. Välkomna! (se affisch) 
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Nyhetsbrev Augusti 2024: Marianne Henningsson (text och foton - där inget annat anges), på uppdrag av 
evenemangskommittén 2024-08-31.  


